



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OSC-MILJØ APS**  
**TIDSELBAKKEN 3, 9310 VODSKOV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. februar 2016

---

Ole Schrøder

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	OSC-Miljø ApS Tidsebakken 3 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 29 32 64 79
	Stiftet: 31. januar 2006
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Schrøder Bent Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivning indenfor miljø og planlægning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 316.715, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.060.042 og en egenkapital på kr. 1.181.908.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.184.834</b>	<b>3.143</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.835.183	-2.738
Af- og nedskrivninger.....		-22.282	-29
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>327.369</b>	<b>376</b>
Andre finansielle indtægter.....		88.624	58
Andre finansielle omkostninger.....		-648	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>415.345</b>	<b>434</b>
Skat af årets resultat.....	2	-98.630	-108
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>316.715</b>	<b>326</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		202.400	500
Overført resultat.....		114.315	-174
<b>I ALT</b> .....		<b>316.715</b>	<b>326</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		420.148	248
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		235.862	229
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.567	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>659.577</b>	<b>477</b>
Værdipapirer.....		214.194	79
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>214.194</b>	<b>79</b>
Likvider.....		1.186.271	1.632
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.060.042</b>	<b>2.188</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.060.042</b>	<b>2.188</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 tkr.</b>
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		854.508	740
Forslag til udbytte.....		202.400	500
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.181.908</b>	<b>1.365</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.686	24
Selskabsskat.....		0	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		224	0
Anden gæld.....		852.224	791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>878.134</b>	<b>823</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>878.134</b>	<b>823</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.060.042</b>	<b>2.188</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	2.483.408	2.390		
Pensioner.....	168.960	169		
Omkostninger til social sikring.....	27.267	28		
Andre personaleomkostninger.....	155.548	151		
	<b>2.835.183</b>	<b>2.738</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	98.630	108		
	<b>98.630</b>	<b>108</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	740.193	500.000	1.365.193
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		114.315	202.400	316.715
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>854.508</b>	<b>202.400</b>	<b>1.181.908</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Ingen.				